742800 STAGING CPD001038979 180.00 36 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CPD001013834 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 768 752 30677.41 917.64 917.64 0.00 0.00 0.00 32512.70

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Five Hundred and Twelve and Seventy paisa Only